1
【プレスリリース】
2026年 6月 9日
 報道関係各位
ＬＧエレクトロニクス・ジャパン株式会社
 LGエレクトロニクス・ジャパン株式会社（代表取締役：孫 成周（ソン・ソンジュウ） 本社：東京都
中央区）は、有機 ELテレビの 2026年ラインナップを 2026年 6月 25日（木）より順次発売します。
 LGエレクトロニクスは、世界初となる大型の有機 ELテレビをグローバルで 2013年、日本市場では

さらに、Dolby Vision®や Dolby Atmos®、FILMMAKER MODE™といった映画体験を高める従来
の機能に加えて、明るい環境でも制作者の意図をそのまま活かしながら明るさやトーンを自動調整
する「アンビエント FILMMAKER MODE」に新たに対応。ホームシアター体験を、より高次元へと進
化させます。
（※1）Omdia 2013年～2025 年の世界出荷台数
（※2）当社「OLED B5」APL 3%基準比
（※3）UL Perfect Black認証番号：V183632
（※4）UL Perfect Color 認証番号：V569367
LGエレクトロニクス、
有機 ELテレビ 2026年モデルを 6 月 25日（木）より発売
～LG独自の「Hyper Radiant Colorテクノロジー」が叶える、高次元の映像体験～
「LG OLED evo AI W6」
2
＜有機 ELテレビ発売概要＞ *品番をクリックすると、各モデルの製品ページに遷移します。
シリーズ 品番 型 価格（予想実売価格・税込） 発売予定日（2026 年）
LG OLED evo AI W6 OLED83W6PJA 83V オープン価格（1,370,000 円前後） 8 月中旬より順次
LG OLED evo AI G6
OLED97G6PJA 97V オープン価格（4,500,000 円前後）
6月 25日（木）より順次
OLED83G6PJA 83V オープン価格（1,200,000 円前後）
OLED77G6PJB 77V オープン価格（ 880,000 円前後）
OLED65G6PJB 65V オープン価格（ 620,000 円前後）
OLED55G6PJB 55V オープン価格（ 450,000 円前後）
LG OLED evo AI C6
OLED65C6PJA 65V オープン価格（ 450,000 円前後）
OLED55C6PJA 55V オープン価格（ 340,000 円前後）
OLED48C6PJA 48V オープン価格（ 300,000 円前後）
OLED42C6PJA 42V オープン価格（ 290,000 円前後）
【空間に溶け込む、極薄ワイヤレス 4K有機 ELテレビ「LG OLED evo AI W6」】
「LG OLED evo AI W6」は、薄さわずか 9.55mmのワイヤレス 4K有機 ELテレビです。2017年に
当社が発表した「LG SIGNTATURE OLED W」のWallpaperデザインがワイヤレス接続と融合し、新
たに誕生。壁にぴったりと設置できる超薄型デザインでありながら、LG最新の有機ELパネルとテク